根据相关法律、法规和《江苏江阴农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2018年8月1日起可转换为本行股份。

2018年5月3日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-030）。 根据2018年第一次临时股东大会决议，“江银转债” 转股价格向下修正为7.02元/股，调

整后的价格自2018年5月3日起生效。

2018年5月16日，本行披露了《关于根据2017年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（ 公告编号：2018-033）。 因本行实施 2017�年年度权益分配，向全体股东每10股派

1.0元人民币现金（含税），除权除息日为 2018�年5月22日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股价

格于 2018�年5月22日起由原7.02�元/股调整为6.92元/股，调整后的价格自2018年5月22日起生效。

2018年8月28日，本行披露了《关于向下修正“江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-049）。 根据2018年第二次临时股东大会决议，“江银转债” 转股价格向下修正为5.67元/股，调

整后的价格自2018年8月28日起生效。

2019年4月11日，本行披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价

格的公告》（ 公告编号：2019-024）。因本行实施2018年年度权益分派，向全体股东每 10�股派发

现金红利 0.5�元（含税），送红股2股（含税），除权除息日为2019年4月17日。 根据可转债相关规定，

江银转债的转股价格于2019年4月17日起由原5.67元/股调整为4.68元/股，调整后的价格自2019年4月

17日起生效。

2020年6月2日，本行披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格

的公告》（ 公告编号：2020-028）。因本行实施2019年年度权益分派，向全体股东每10股派发现金

红利1.8元（含税），除权除息日为2020年6月9日。根据可转债相关规定，江银转债的转股份于2020年6

月9日起由原4.68元/股调整为4.50元/股，调整后的价格自2020年6月9日起生效。

二、江银转债转股及股份变动情况

自2020年10月1日至2020年第四季度末，“江银转债” 因转股减少数量为141张， 转股数量为3,

130股。 截至2020年第四季度末，剩余可转债余额为17,581,494张。 自2020年10月1日至本行2020年

第四季度末，本行股份变动情况如下：

本次变动前

（2020年10月1日）

本季度股份数量

变化明细（股）

本次变动后

（2020年12月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股

18,090,095 0.83 -15,517,012 2,573,083 0.12

二、无限售条件流

通股

2,153,910,906 99.17 15,520,142 2,169,431,048 99.88

三、总股本 2,172,001,001 100.00 3,130 2,172,004,131 100.00

注：上述无限售条件流通股中包含根据财金【2010】97号文需要履行减持承诺的股份，即本行上

市时董事、 监事和高级管理人员及其近亲属及持股5万股以上的内部职工股东在三年持股锁定期满

后，每年转让的股份不超过持股总数的15%，且5年内转让的股份总数不超过持股总数的50%。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0510-86851978进行咨

询。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司

董事会

二〇二一年一月四日

证券代码：002291� 证券简称：星期六 �公告编号：2021-001

星期六股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决提案的情况；

2、本次股东大会无变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2021年1月4日下午14:30；

（2）网络投票时间：2021年1月4日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2021年1月4日上午9:15—9:

25，9:30—11:30，下午13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021

年1月4日9:15—15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：广东省佛山市南海区桂城街道庆安路2号公司会议室

3、会议召集人：公司董事会

4、会议方式：本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式。

5、会议主持：会议由公司董事长于洪涛先生主持。

6、会议出席情况：参加本次股东大会的股东或股东代理人共10人，代表股份265,665,663股，占上

市公司总股份的35.9743％。 其中：通过现场投票的股东7人，代表股份265,647,363股，占上市公司总

股份的35.9718％；通过网络投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所系统进行认证，通过网络投票

的股东3人，代表股份18,300股，占上市公司总股份的0.0025％。

公司部分董事、监事及高级管理人员出席了会议。 广东南天明律师事务所陈敏怡和范瑞祥律师出

席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名投票表决方式，审议通过了如下决议：

1、审议并通过《前次募集资金使用情况报告》；

该议案的表决结果为：同意265,665,663股，占出席会议所有股东所持股份的100.0000％；反对0